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MÖTESANTECKNING 

ABE 7-2022 

Datum 

2022-09-07 

Diarienummer 

A-2022-1055 

 

Minnesanteckningar ABE LR  

Datum för mötet: 
2022-09-07 

Plats för mötet: 
Hesselby Slott och Zoom 

Närvarande: 
Björn Berggren, 1:a vice skolchef 
David Nilsson, 2:a vice skolchef 
Johanna Stellan, administrativ chef 
Katja Grillner, prefekt Arkitektur 
Annika Gram, prefekt Byggvetenskap 
Inga-Lill Söderberg, prefekt Fastigheter och byggande  
Sabine Höhler, prefekt Filosofi och historia 
Maria Malmström, prefekt SEED 
Maria Håkansson, prefekt Samhällsplanering och miljö 
Anders Karlström, forskarutbildningsansvarig (FA) 
Eva Liedholm Johnson, grundutbildningsansvarig (GA) 
Malin Åberg Wennerholm, vice grundutbildningsansvarig (vice GA) 
Catherine Pimenta, HR-ansvarig 
Ulf Arvidsson, ekonomiansvarig 
Sabina Flodén Schönherr, ledningsstöd 
 
Frånvarande: 
Muriel Beser Hugosson, skolchef 
Studeranderepresentant GRU 
Boel Berg Wincent, Studeranderepresentant doktorander 
 
 

1 Föregående minnesanteckningar 

 
Minnesanteckningarna läggs till handlingarna.  

Björn Berggren 
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2 Information från skolchefs-/rektors strategiska råd  

 
1:a vice skolchef hälsar välkommen till Eva Liedholm Johnson som 
sedan 1 juli 2022 gått in i rollen som grundutbildningsansvarig (GA). 
 
Efter sommaren anordnades ett internat för KTH:s vice rektorer och 
skolchefer, där vice rektorerna presenterad pågående i dess 
arbetsområde KTH:s lokalhyror diskuterades, i och med att de under 
kommande år ska höjas. KTH har upprättat en gruppering där 
skolcheferna ingår för att exempelvis se över lokalhyresmodellen. 
Ekonomiansvarig informerar att det inte är klart hur höjningen 
kommer fördelas på skolnivå. 
 
1:a vice skolchef berättar att internatets deltagare fick en presentation 
av vicerektor för jämställdhet och värdegrund om Enkätstudie om: 
Genusbaserad utsatthet och sexuella trakasserier i svenska 
högskolesektor. Vice skolchef önskar bjuda in vicerektor att presentera 
rapporten för ABE-skolan. 
 
1:a vice skolchef informerar att KTH har utsett en styrgrupp gällande 
resursfördelningsmodellen, med en representant från varje skola. 
Styrgruppen ska se över principerna och simuleringar. 
 
Mötets deltagare diskuterar pågående arbete med det gemensamma 
verksamhetsstödet. Representanterna i Prefektrådet informerar att de 
har haft goda diskussioner gällande bland annat ekonomisystemen och 
vikten av olika typer av stödfunktioner. 
 

Björn Berggren 

 

3 Ekonomi 

 
Ekonomiansvarig informerar att han blivit delgiven nya mallar i och 
med omorganisationen för att räkna på vilka kostnader som flyttas/är 
kvar på ABE-skolan. Informationen ska skickas till GVS under vecka 
39, som kommer räkna på kostnaderna för hela KTH:s 
stödverksamhet. 
 
Ekonomiansvarig visar översikt över ABE-skolans ekonomi 
vårterminen 2022. 

4 HR 

 
HR-ansvarig informerar att Partsrådet kommer hålla i workshop 
gällande rehab. Chefer bjuds in till eftermiddag 28:e och förmiddag 
30:e november 2022. HR- ansvarig önskar att så många chefer som 
möjligt deltar, inklusive prefekter. 
 
Budlistor för lönerevisionen kommer att skickas ut under vecka 39. 
Årets revision kommer inte ta höjd för inflationen.  
 

 

Ulf Arvidsson 

 

 

 

 

Catherine Pimenta 
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Från och med 3 oktober 2022 inför KTH en gemensam process för 
digital signatur på anställningsavtal via mall i Adobe sign. Detta ska 
korta ned ledtider och säkerställa kvalitén. HR-ansvarig kommer 
återkomma till prefekterna med specifik information. 
 
Lagändringarna i LAS ska tillämpas från och med den 1 oktober 2022. 
Allmän visstidsanställning (ALVA) ersätts av särskild 
visstidsanställning (SÄVA). Övergångsregler reglerar att person som 
anställs på en SÄVA efter den 30 september 2022 får räkna in 
anställningstid som ALVA retroaktivt från 1 mars 2022, för beräkning 
av när anställningen övergår till en tillsvidareanställning. Mer 
information har gått ut i Ledarnytt.  
 
Från och med 2023 har man rätt att arbeta fram till 69 års ålder.  

5 GA/FA 

 
GA informerar att under Utbildningsutskottet möte presenterade 
bland Viggo Kann, professor i datalogi, en quiz-kurs för examinatorer. 
Bra material och pedagogiskt upplagd, och kan ses som en 
informationskanal. 
 
Utbildningsutskottet diskuterade även Framtidens utbildning. GA har 
noterat att det är svårt att få tag på beslutet gällande de 13 principerna 
och rapporten på KTH:s hemsida. 
 
Informerar att det pågår en genomlysning av kvalitetssystemet. GA är 
inbjuden till ett möte 19 september 2022. Rektor ska sedan fatta beslut 
gällande det nya kvalitetssystemet. 
 
FA informerar att han tillsammans med GA diskuterat den 
regelbundna granskningen som samtliga program ska genomföra med 
externa granskare under 2023-2024. FA kommer återkomma i frågan 
då bemanning behöver säkerställas. 

6 FFA/JML 

 
1:a vice skolchef informerar att ABE-skolans arbetsgrupp för 
jämställdhets-, mångfalds- och likabehandlingsfrågor (JML) har fått 
nya representanter som fyller vakanta.  
 
I KTH:s verksamhetsplan finns det i år möjlighet för skolan att få  
medel för kvinnliga gästprofessorer, skolan är nu i diskussion med en 
person. 
 
Skolan har påbörjat process för att upphandla uppföljning av 
genusmedvetet ledarskap av Näringslivets Ledarskapsakademi. 
Preliminärt hösten 2022. 
 
Gällande FFA meddelar 1:a vice skolchef att det pågår ett antal 
anställningar, upplever ett uppdämt behov av rekryteringar.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eva Liedholm Johnson 

 

 

 

 

 

 

Anders Karlström 

 

 

Björn Berggren 
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Har haft diskussion med Docentkommittén gällande dess roll. 
Rekryteringskommittén är nu fulltalig med ledamöter.  

7 Tillsättning prefekt 

 
1:a vice skolchef informerar att mandatperioden för sittande prefekter 
tar slut vid årsskiftet 2022. Process för prefekttillsättning behöver 
därför initieras. Prefekt utses av skolchef efter samråd med rektor.  

8 Övrigt 

 
1:a vice skolchef informerar att rektor beslutat om att KTH ska, utifrån 
säkerhetsskyddslagen, genomföra en säkerhetsskyddsanalys för att 
utröna KTH:s betydelse för Sveriges säkerhet. I samband med den 
analysen kommer även en säkerhetsanalys i övrigt att göras.  
 
Säkerhetsskyddschefen behöver skolornas stöd med att identifiera 
skyddsvärden, skolan kommer därför arrangera en workshop gällande 
detta för ledningsfunktioner. 

 

Anteckningar av 

 

Sabina Flodén Schönherr 

 

 


